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شریفانی: فضائل امیرالمؤمنین(ع) را در زیارت غدیریه بیابیم/ باید دربارۀ معارف عترت جلسات
ترویجی و تبیینی داشته باشیم

 پنجشنبه ۵ بهمن ۱۴۰۲ - ۱۵:۴۰ شناسه خبـر : ۱۳۲۷۷۷

مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد دربارۀ اهمیت زیارت غدیریه گفت: این زیارتنامه از 
زیارت جامعه کبیره غریبتر است، حتی خواص هم با آن مأنوس نیستند، حدود ۳۰۰ صفت از صفات امیر

 مؤمنان(ع) در این زیارتنامه مندرج است.

بهگزارش خبرنگار گروه دین موج خبر، حجت الاسلام شریفانی مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه

آزاد اسلامی در آیین افتتاحیۀ سومین مجموعه جشنوارههای امامت و مهدویت دانشگاههای آزاد سراسر کشور که با

حضور محمدمهدی طهرانچی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی و جمعی از رؤسای دانشگاههای آزاد کشور در مجتمع فرهنگی

دانشگاه آزاد اسلامی مفتخر به اهتمام به مسئله در مرکز همایشهای شهدای سلامت مشهد مقدس برگزار شد، گفت:

امامت است، برای اینکه ارزش و اهمیت این جشنواره تبیین شود، باید پای حدیث امام هادی علیه السلام بنشینیم، دو

زیارت از ایشان داریم که یکی زیارت جامعه کبیره و دیگر زیارت غدیر است.
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 وی افزود: در زیارت جامعۀ کبیره که در واقع زیارت جامع تمام اهلبیت(ع) است، به امامت عامه اشاره میکند، بین 350

تا 400 وصف از اوصاف امام و جایگاه امام بهعنوان مقدسترین، نورانیترین و مؤثرترین اصل دین ما در این زیارتنامه

از جملۀ الرَّاشِدُونَ الْمَهْدِیُّونَ الْمَعْصُومُونَ الْمُكَرَّمُونَ الْمُقَرَّبُونَ الْمُتَّقُونَ الصَّادِقُونَ الْمُصْطَفَوْنَ الْمُطِیعُونَاشاره شده است؛

 مضامین این دعاست که به اهلبیت وحی نسبت داده شده است.

مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد اسلامی با تصریح بر اینکه "هرچه داریم، بهبرکت امامت

داریم و هرچه کاستی داریم، از این باب است"، گفت: اگر در امر مودت کموکاستی بهخرج دادیم، به همان میزان سیلی

میخوریم. در اهمیت این زیارت همین بس که  امام هادی علیه السلام خطاب به اهلبیت میفرماید «بِأَبِی أَنْتُمْ وَ أُمِّی وَ

أَهْلِی وَ مَالِی وَ أُسْرَتِی»؛ پدر و مادرم، اهل و عیالم، مال و ثروتم، قوم و قبیله و خاندانم همه و همه فدای شما باد.

حجت الاسلام شریفانی دربارۀ اهمیت زیارت غدیریه گفت: این زیارتنامه از زیارت جامعه کبیره غریبتر است، حتی

خواص هم با آن مأنوس نیستند، زیارت غدیر در وصف امامت خاصه است، حدود 300 صفت از صفات امیر مؤمنان در

این زیارتنامه آمده است، در واقع امیرالمؤمنین علیه السلام بهزیبایی هرچه تمامتر از زبان امام هادی علیه السلام وصف

میشود.

وی دربارۀ رسالت مؤسسۀ امامت و مهدویت گفت: وظیفه مؤسسه امامت چیست؟ در امر امامت طبق قرآن، «و أَمَّا

بِنِعْمَةِ رَبِّكَ فَحَدِّثْ»؛ یعنی نعمت پروردگات را حدیث کن که اهلبیت علیهم السلام بزرگترین نعمت خدا هستند و در این

راستا جلسات ترویجی و تبیینی داشته باشیم. امر امامت نزد خداوند بسیار فاخر و ارزشمند است که دامنۀ آن تا قیامت

تداوم دارد.

حجت الاسلام شریفانی در پایان گفت: مردم سه دستهاند؛ پشت امام هستند و ایشان را یاری میکنند، عدهای گرفتار

شبهه میشوند که باید در قبال آنها اینگونه بود که خداوند فرمود «وَ أَمَّا السَّائِلَ فَلاتَنْهَرْ؛ و تهیدست حاجتخواه را از خود

مران»، و عدهای که بهتعبیر روایات، یتیمان آلمحمد صلّی اللّه علیه و آله هستند که خداوند اینگونه فرمود «فَأَمَّا

الْیَتِیمَ فََلاتَقْهَرْ؛ و اما یتیم را خوار و رانده مکن».

انتهای پیام/+

انتهای پیام/
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